
Poznań, dnia 23-06-2009 

 

EZ/………………./2009 

 

 

 

Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników post ępowania o zamówienie publiczne  
 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 65/2009  – sprzęt i urządzenia medyczne. 

 

 

Odpowiedzi na pytania.  

 

Wielkopolskie  Centrum uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

PAKIET NR 3 
WÓZEK WIELOZADANIOWY  
PYTANIE NR 1 
CZY DOPUSZCZALNE SĄ DRZWICZKI (FRONT)W KOLORZE NIEBIESKIM? 
Odpowiedź:   Tak, Dopuszcza się równieŜ białe. 
 
PYTANIE NR 2 
CZY STELAś DO SZAFKI POWINIEN POSIADAĆ PEDAŁ DO PODNOSZENIA 
POKRYWY I POKRYWĘ (BIAŁĄ CZY KOLOROWĄ?) 
Odpowiedź: Tak powinien posiadać pedał, pokrywa winna być biała. 

 
 
 
 
Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 


